
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L A R I ~ T  DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www hldaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pedeklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e knksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

R !  
Funksioni 
I 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NL baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tl interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t8 verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, ti4 basbkiishortit les dhe tl 
Emijeve. 

Deklaroj se tij dhenat e pasqyruara prej meje ne kefe dokument 
jane te verteta dhe nuk &am deklaruar asgiLc qe nuk ashte e vetelte. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCrshhunl holl&sbht ndqahlmet (shtesa dhe puM~ime) nP: Ilojln, cllperfaqen, ad& ku ndodhen, 
momentln e Lryerja d veprimit, v l e m  d leks anpo n8 nlutiS q l  pruhqyrohet n l  dbkumentreionin q8 
dltpononl, n& mungesl! t€ dokumenttve vlefin qi! ken1 ahtuff apo pak&~jbglr, pjesgn takaese ql! zotLironl ti? 
qdo Uoj ptnuie, t5 pulmjhbme d k  t€ lunjtrbete, tE regjir' . oue jo n8 ' b a t  put p6r periudh8n 
n m  deklarbnl I mi+parshC!m derf mi3 31 dhjetor ti! vlfit ti! ~rimlt. lac t k h ,  qE & Udhje me Ju, 

:6shortiulen dhe fZrniji?t madborK ,x2,.7 ,, ?*.j *!:;$!@;j 
,,.# *C... ,  .A,, ...*-? . ~ : ~ $ ~ , h < i ~ i ~ ; ~ k ~ L ~ ~ )  Pjesa 

Pamh-i i p$@w$5.:: 2 %d 
<&,$,G, ,,&!&i%~.i 

ni? OX, 

,. . A, 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tQ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARILMIT.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

berdr, k W i  c pde ragdbi  e vaprlmtnrl tpt9r q€ ka rJeil8 t8 p&fhara, nC lekE yso d 
vdbnn perwsrb, pi% tushk-tn dhe f€mIJ# mrdLorQ. valdi$ hga dslrhriaai i 
P C m ~ i  ealrtfmls e lmtlteckait, ergrahtIb apo aPtMtctit nga h dparaW dnl arP 31 
Jan@ aigurttar tC irdhnrat, adserr, nr. I rrg/*Mt pub&% rtrtnsl, objdrtt dhjetor t& vttft te deklnrimtt 
e veprirnbrbP! si? organizatb, hhionln, smiy1-811 e aqdaimtt. (me rhtfir dhe me qaI& 

. 
. . 

,'I I 

Ngse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni .. . ne fotokopje te tij. 
. :.,*,*.- , - L. ,:.L : '  ,,, , . .,. , 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N@ VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE A 
rersnKruam nouesIsnt re aranurar per vlrmn, nga paga ose pjesemarrja ne muma e rt: arunurave ~t. 
borde, komisione e gdo angazhim e veprimtari tjet&r qe ka sje1l'B O perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlesn dhe fimijet madhore. lue, nga deklarimi i 
Fercaktoni emertimin e institucionit, organizaSs apo aktivitetit parshdm deri me 31 
jane siguruar tZ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, dhjetor t i  vitit te deklarimit 
e vearimtarise se oxxanizates. funksionin, natvren e aneazhimit. (me shifra dhe me Bale). 

NEse ky fonnat eshte i pamjaftuesh'em vazhdoni te plot&oni ni fotokopje ti! tij. 

@(. &Q .*/ zb~"d 
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! REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pkrblmunl hollhhht qltatmin e dctyrimlt fiao.du, Sh.au c My& mga G W J a  e detyrlmlt te 
r h a d n  totale a8 leki? spo irC valutli M e tlllfmit ddrlriml I d p o n h h a  mbctor pa shtycr deri 
dbe biI rabarhit t6 ddyrimit (maajVviti), mr. e dai fi 31 dhjetor tE dtit d 31 dbjetor t# vltit ti! 
komtmt& dhe fnteminw. tCddrkwt  delrhrimit 
P€rkrediti!billkueaha& toMe(luyerw+ (arc rMm dk rhtrim) 
i n m h  (mwjlMtl) p C  E w W  *I S h a m  kryesom+intwer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike: (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fianciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tC familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

' nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

' disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 
1 .  
< 
: L', 

' ., :..~ Shtetasusja , bashkeshortle 
, ' ., . . ... . , ,. Emer, atesi, mbiemer femije n& moshe madhore 

I 
,. 

6. A U T O R I Z I M  
3 PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
li 

Ne baze te pikies 5 ti? nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifkojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasayrpara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nu& Ram deklaruar as@ 
q@ nuk eshte e vertete. 

mri, Mbiemri, Nenshkrimi I 
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R E P U B L I ~ E  SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI&T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

- 
Nese ky format Bshte i pamjafrueshem, vazhdon




